

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому АО

О приеме граждан по личным вопросам руководством Следственного управления



В Следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу организована работа по приему граждан руководством управления.

26 сентября 2018 года с 10 до 12 часов прием граждан будет вести заместитель руководителя Следственного управления Атабиев Альберт Абдулмажитович по вопросам, связанным с деятельностью следственного отдела по Соломбальскому округу г. Архангельска.

Приглашаем на прием всех обладающих информацией о совершенных или готовящихся преступлениях, относящихся к подследственности Следственного комитета Российской Федерации, а также о противоправных действиях либо бездействии следователей

^{© 2024} Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому АО

следственных органов СКР, о фактах коррупции.

Прием будет осуществляться в здании по месту дислокации следственного отдела по адресу: город Архангельск, проспект Никольский, 44, телефон приемной (8-8182) 23-03-76.

Информация о дате, времени и месте приема граждан руководством Следственного управления с выездом в другие подчиненные следственные подразделения будет доведена дополнительно.

25 Сентября 2018

Адрес страницы: https://arh.sledcom.ru/news/item/1258092